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Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielęWielkiego Postu o godz. 16.30.1.

Czcicieli św. Michała Archanioła zapraszamy na modlitwę i agapę w poniedziałek, 21marca,na2.
godz. 18.30 do salki obok apteki.

W tym samym dniu – w poniedziałek – bezpośrednio po Mszy św. wieczornej zapraszamy do3.
nowej plebanii na spotkanie na temat najbliższych działań parafialnej grupy „Caritas”. Na
spotkanie zapraszamy też osoby, które chciałyby włączyć się w pracę grupy.

We wtorek o godz. 19.00 w nowej plebanii kolejna „Godzina spotkania ze Słowem Bożym”.4.
Zapraszamy na to spotkanie biblijne.

Do  wakacji  w  każdy  czwartek  jest  możliwość  adoracji  Najświętszego  Sakramentu  od5.
zakończenia  Mszy  św.  wieczornej  do  godz.  20.00.  W tym tygodniu  na  początku  adoracji
członkowie Apostolstwa Dobrej Śmierci odmówią Różaniec do Siedmiu Boleści Matki Bożej.

W piątek (25 marca) o godz. 16.00 w kościele kolejne spotkanie dla dzieci komunijnych (grupa6.
2): dzieci z klasy 3c, 3d oraz dzieci z innych szkół.

W tym samym dniu – w piątek, 25 marca, Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Na Mszy św.7.
wieczornej  okazja do złożenia przyrzeczenia Duchowej  Adopcji  Dziecka Poczętego.  Osoby,
które chcą się włączyć w tę modlitwę, prosimy o przyniesienie ze sobą świec.

Z racji Uroczystości Zwiastowania, 25 marca, nie obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od8.
pokarmów mięsnych.



W  związku  z  trwającą  agresją  zbrojną  Rosji  w  Ukrainie,  25  marca  br.,  w  Uroczystość9.
Zwiastowania Pańskiego, Ojciec Święty Franciszek o godz. 17.00 dokona Aktu Poświęcenia
Rosji i Ukrainy Niepokalanemu Sercu Maryi. Jednocześnie Papież prosi, aby pasterze i wierni
na całym świecie trwali w tym samym czasie zjednoczeni na modlitwie pod przewodnictwem
Biskupa Rzymu. W tym dniu zapraszamy na godz. 17.00 na godzinną adorację w intencji
pokoju, która rozpocznie się odmówieniem Aktu Poświęcenia Rosji i Ukrainy Niepokalanemu
Sercu Maryi, a zakończy Eucharystią o godz. 18.00.

W najbliższy piątek Droga Krzyżowa o godz. 7.30, 18.30 (po Mszy św. wieczornej)oraz o godz.10.
20.00.  W związku z  ogólnopolską modlitwą o  godz.  17.00 nie  ma w tym tygodniu  drogi
krzyżowej o godz. 17.00. Dzieci zapraszamy na nabożeństwo razem z dorosłymi.

W piątek o godz. 19.00 kolejne spotkanie synodalne. Zapraszamy do nowej plebanii.11.

W  najbliższą  sobotę,  26  marca,  godz.  19.00  rozpocznie  się  w  naszym  kościele  koncert12.
ewangelizacyjno-uwielbieniowy,  połączony  z  modlitwą  o  pokój.  Ten  koncert  i  modlitwę
poprowadzi  zespół  „Na  cały  Głos”.  To  wokalno-instrumentalny  zespół  działający  przy
katolickiej  rozgłośni  "Radio  Głos"  w Pelplinie.Do zespołu  należy  ponad 40 młodych osób.
Założycielem zespołu i  jego duchowym opiekunem jest ks.  Zbigniew Gełdon, wicedyrektor
Radia  Głos.  Serdecznie  zapraszamy  –  również  młodych  -  do  udziału  w  tym  koncercie  i
modlitwie.

W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz.  9.00 czytania w języku kaszubskim przygotują13.
członkowie Chóru „Lutnia”.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w zbiórkę darów, które trafią na Ukrainę. Cieszymy14.
się,  że  jest  tu  odpowiedź  nie  tylko  ze  strony  rodzin,  ale  i  lokalnych  grup,  np.  dzieci  i
pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Luzina. Dary zbieramy jeszcze przez tydzień.
Prosimy o takie środki i produkty jak: pasta do zębów, szampon, mydło w płynie, proszki do
prania, płyny do mycia podłogi, środki do dezynfekcji, środki do czyszczenia łazienki, kuchni,
kawa, herbata, wszystkie rodzaje kaszy, olej. Zachęcamy do włączenia się w tę akcję pomocy.
Dary można zostawiać w zakrystii lub kancelarii.

Zapraszamy też do włączenia się w ogólnopolską akcję Caritas „Tak! Pomagam”. Polega ona na15.
tym,  że  w  wybranych  sklepach  zbierane  będą  artykuły  spożywcze  o  długim  terminie
przydatności do spożycia oraz chemia gospodarcza, z których przygotowane zostaną paczki dla
potrzebujących. W Luzinie produkty zbierać będzie młodzież ze Szkolnego Koła Caritas ze
Szkoły nr 1 w sklepie Netto w najbliższy piątek popołudniu i przez całą sobotę. Zachęcamy do
dzielenia się swoimi zakupami.

Na plakacie w gablocie na placu i na naszej stronie internetowej znajduje się zaproszenie i16.
informacja o Kaszubskiej Ekstremalnej Drodze Krzyżowej.

W piątek pożegnaliśmy naszego parafianina – śp. Jana Barzowskiego (Robakowo, ul. Łąkowa,17.
l.85). Dobry Jezu...
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OGŁOSZENIA GMINNE

 

Urząd  Gminy  Luzino  uruchomił  rachunek  bankowy  dedykowany  pomocy  uchodźcom z
Ukrainy. Środki finansowe będą przeznaczone na pomoc uchodźcom przebywających na
terenie Gminy Luzino. Całość spraw dotyczących zbiórek rzeczowych na terenie gminy koordynuje
Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Luzinie.  Listę  aktualnych  zbiórek  można  znaleźć  na  stronie:
www.gok.luzino.eu. 

Urząd Gminy Luzino zajmuje się sprawami kwaterunku uchodźców. Prowadzona jest baza mieszkań,
których właściciele w ramach wolontariatu chcą przyjąć pod swój dach uchodźców. Prosimy także o
zgłoszenia Obywateli Ukrainy, których przyjęli już Państwo do swoich domów (pod numerami
telefonów: 58 678 20 68 lub 603 910 987).

 

http://www.gok.luzino.eu/

